



promomasqro@gmail.com  
Tel. (442) 322 7098

<b>RFC EMISOR:</b> EIHC700824GR0	<b>VERSION CFDI:</b> 3.3
<b>NOMBRE EMISOR:</b> CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	<b>TIPO DOCUMENTO:</b> FACTURA
<b>DOM EMISOR:</b> SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	<b>SERIE:</b> G
<b>REGIMEN FISCAL:</b> 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	<b>FOLIO:</b> 2726
	<b>TIPO COMPROBANTE:</b> I INGRESO
	<b>NO. SERIE CSD:</b> 00001000000403680895
	<b>LUGAR EMISION:</b> 76179
	<b>FECHA-HORA EMISION:</b> 2020-03-06T10:33:23

<b>RFC RECEPTOR:</b> CIA781109US4
<b>NOMBRE RECEPTOR:</b> CIATEQ A.C.
<b>DOM. RECEPTOR:</b> AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
<b>USO CFDI:</b> G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
<b>LIBRETA SAVOIA CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN</b> No. IDENTIFICACION: SAVIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO: 80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD: H87 PIEZA UNIDAD: PIEZA TRASLADO: BASE: 2,341.00 IMPUESTO: 002 IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 374.56	50.00	46.82	2,341.00	
<b>PORTA NOTAS DOKKA CON IMPRESIÓN A UNA TINTA</b> No. IDENTIFICACION: DOKKAIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO: 80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD: H87 PIEZA UNIDAD: PIEZA TRASLADO: BASE: 2,580.50 IMPUESTO: 002 IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 412.88	50.00	51.61	2,580.50	
<b>DESARMADOR MÚLTIPLE VINDEL CON IMPRESIÓN A UNA TINTA</b> No. IDENTIFICACION: VINDELIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO: 80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD: H87 PIEZA UNIDAD: PIEZA TRASLADO: BASE: 2,477.50 IMPUESTO: 002 IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 396.40	50.00	49.55	2,477.50	
<b>BOLÍGRAFO 5F CON IMPRESIÓN A UNA TINTA</b> No. IDENTIFICACION: BOL5FIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO: 80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD: H87 PIEZA UNIDAD: PIEZA TRASLADO: BASE: 3,150.00 IMPUESTO: 002 IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 504.00	150.00	21.00	3,150.00	

<b>TOTAL ARTICULOS:</b> 300.00	<b>SUBTOTAL:</b> 10,549.00
<b>NO. CONCEPTOS:</b> 4	<b>Impuestos Traslados</b>
<b>TOTAL CON LETRA:</b> (DOCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.)	<b>IVA 16.00%</b> 1,687.84
	<b>TOTAL:</b> 12,236.84

<b>IMPUESTOS</b>
<b>TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:</b> 1,687.84

<b>MONEDA:</b> MXN PESO MEXICANO
<b>FORMA DE PAGO:</b> 99 POR DEFINIR
<b>METODO DE PAGO:</b> PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
<b>CONDICIONES DE PAGO:</b> CREDITO 30 DÍAS

<b>PEDIDO:</b> ORDEN DE COMPRA IP2000768	<b>FECHA:</b> 28/02/2020
--	--------------------------

<b>OBSERVACIONES:</b>
-----------------------

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA
---

<b>EFFECTOS FISCALES AL PAGO</b>
----------------------------------

<b>SELLO DIGITAL DEL CFDI:</b> ACzpplrOc2q/C1uZ6a7XWrtVDDnKY1s33o/2UKTB/QiOoxKhI30JXyqcGdTbcZwv2eyt906DBpV50U3bmnaVVtFkXsuyi7MO6L5cBu7nxL4LKQxWtGitXZ861qAVyb2bG66ftidIqLxQn8+Mb1gholyNkT6u94/9g/KrwNS/5n3TaYaFbvZEje/LEIL0YioEa6VzUckNoal4s0SccFg0a2KtitNxCrxIOFOjAjlJrN3EEk1On7i0PY6ZfOrmLeb/qDNEWBpbhMVoUqTP0vOyYwnxCO8//A6uF3VhHVSDhfrN0KF4wolEHmWqejwX+BnGQQY1H9Fh+PU00ZdrvsDKQ==
---



<b>DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT</b>
<b>SELLO DIGITAL DEL SAT:</b> De1WD9xsTL43TSLYHfGyHgdEtJLNLhn4CGG6QBo162t7FpxWuRlpy1p/YNG3fV3f41F4i/hACpVMejd+XezSXFo4LHVoxASjZ6znKle76qZ/Tuy/bpdQVApT17r9Ju1q/EY7F+jmt3G5nDpTPZy7IZ6EgEbQlaccpYntPdwqNqVhDebSQ4RHA5uqn7ff2sMhiKGFoQdwHY969zi8ZshCPVtHQrSbJzFVs2xMeXMC9uNI9r4/zpJi6CXIK9c7nOJi3TrpIBLSt64O9OKn0RCHv1uipyr+BB+O5T2fDu4wvvn54/FMvCQzfdMF0u0knOfOrpHsa6skg2+p7nN6Q==
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:</b>   1.1 EBB3D081-D3C0-4408-BC15-E1B1D209632D 2020-03-06T10:33:27 DND070112H92 ACzpplrOc2q/C1uZ6a7XWrtVDDnKY1s33o/2UKTB/QiOoxKhI30JXyqcGdTbcZwv2eyt906DBpV50U3bmnaVVtFkXsuyi7MO6L5cBu7nxL4LKQxWtGitXZ861qAVyb2bG66ftidIqLxQn8+Mb1gholyNkT6u94/9g/KrwNS/5n3TaYaFbvZEje/LEIL0YioEa6VzUckNoal4s0SccFg0a2KtitNxCrxIOFOjAjlJrN3EEk1On7i0PY6ZfOrmLeb/qDNEWBpbhMVoUqTP0vOyYwnxCO8//A6uF3VhHVSDhfrN0KF4wolEHmWqejwX+BnGQQY1H9Fh+PU00ZdrvsDKQ==  00001000000405908583
<b>VERSION:</b> 1.1
<b>FOLIO FISCAL:</b> EBB3D081-D3C0-4408-BC15-E1B1D209632D
<b>NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:</b> 00001000000405908583
<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:</b> 2020-03-06T10:33:27
<b>RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:</b> DND070112H92